

# 订货合同

立合同人 联宇达方(上海)物流有限公司 (以下简称甲方)

合同编号: 20240625001

上海鸿洋彩烈市场营销策划有限公司 (以下简称乙方)

签订地点:

签订时间: 2024年6月25日

兹因甲方向乙方订购以下7款物料, 经双方自愿平等友好协商, 议定条款如下, 以资共同遵守。

## 一, 施华蔻专属发膜 PDQ-共计金额 209374.54 元(含税)

Items	Description/描述	Unit	Quantity 数量	Unit Price Excluding Tax 未税单价	Total Unit Price Excluding Tax 未税合计	Unit Price Including Tax 含税单价	Tax 税	Total Unit Price including Tax 含税合计	
1	施华蔻专属发膜PDQ 色: 4C+1专版印 工艺材质: 302g白膜-8瓦, 覆亚膜	套	9415	18.00	¥169,470.00	20.34	¥22,031.10	191,501.10	
2	施华蔻专属发膜包装辅料	护角-8个 垫板-5个	套	9415	1.36	¥12,804.40	1.54	¥1,664.57	14,468.97
		缠绕膜	套	9415	0.23	¥2,165.45	0.26	¥281.51	2,446.96
		打包带	套	9415	0.09	¥847.35	0.10	¥110.16	957.51
<b>Total Price</b>				<b>未税合计</b>	<b>¥185,287.20</b>	<b>含税合计</b>	<b>¥209,374.54</b>		

## 二, 怡然双支 PDQ 3.0-共计金额 86906.27 元(含税)

Items	Description/描述	Unit	Quantity 数量	Unit Price Excluding Tax 未税单价	Total Unit Price Excluding Tax 未税合计	Unit Price Including Tax 含税单价	Tax 税	Total Unit Price including Tax 含税合计	
1	怡然双支山姆PDQ 300g白膜+二宝黄8磅 (140+160) A片+8片+内衬	套	740	36.47	¥26,987.80	41.21	¥3,508.41	30,496.21	
2	怡然双支背面包夹色号3.0 0.5mmPET吸塑盒&300g白 膜+4色+覆膜-120E瓦-140 克白膜	套	7400	6.49	¥48,026.00	7.33	¥6,243.38	54,269.38	
4	怡然双支PDQ包装辅料	护角-8个 垫板-4个	套	740	2.08	¥1,539.20	2.35	¥200.10	1,739.30
		缠绕膜	套	740	0.40	¥296.00	0.45	¥38.48	334.48
		打包带	套	740	0.08	¥59.20	0.09	¥7.70	66.90
<b>Total Price</b>				<b>未税合计</b>	<b>¥76,908.20</b>	<b>含税合计</b>	<b>¥86,906.27</b>		

## 三, 怡然双支 PDQ 3.06-共计金额 70464.54 元(含税)

Items	Description/描述	Unit	Quantity 数量	Unit Price Excluding Tax 未税单价	Total Unit Price Excluding Tax 未税合计	Unit Price Including Tax 含税单价	Tax 税	Total Unit Price including Tax 含税合计	
1	怡然双支山姆PDQ 300g白膜+二宝黄8磅 (140+160) A片+8片+内衬	套	600	36.47	¥21,882.00	41.21	¥2,844.66	24,726.66	
2	怡然双支背面包夹色号3.06 0.5mmPET吸塑盒&300g白 膜+4色+覆膜-120E瓦-140 克白膜	套	6000	6.49	¥38,940.00	7.33	¥5,062.20	44,002.20	
4	怡然双支PDQ包装辅料	护角-8个 垫板-4个	套	600	2.08	¥1,248.00	2.35	¥162.24	1,410.24
		缠绕膜	套	600	0.40	¥240.00	0.45	¥31.20	271.20
		打包带	套	600	0.08	¥48.00	0.09	¥6.24	54.24
<b>Total Price</b>				<b>未税合计</b>	<b>¥62,358.00</b>	<b>含税合计</b>	<b>¥70,464.54</b>		

四, 怡然双支 PDQ 2.0-共计金额 70464.546 元(含税)

Items	Description/描述	Unit	Quantity 数量	Unit Price Excluding Tax 未税单价	Total Unit Price Excluding Tax 未税合计	Unit Price Including Tax 含税单价	Tax 税	Total Unit Price including Tax 含税合计	
1	怡然双支山姆PDQ 300g白+二重黄8磅 (140+160) A片+B片+内衬 吊卡, 6PE	套	600	36.47	¥21,892.00	41.21	¥2,844.66	24,726.66	
2	怡然双背面包夹色号2.0 0.5mmPET吸塑盒&300g白 +4色+贴膜+120E瓦+140 亮白卡	套	6000	6.49	¥38,940.00	7.33	¥5,062.20	44,002.20	
4	怡然双支PDQ包装辅材	护角-8个 垫板-4个	套	600	2.08	¥1,248.00	2.35	¥152.24	1,410.24
		缠绕膜	套	600	0.40	¥240.00	0.45	¥31.20	271.20
		打包带	套	600	0.08	¥48.00	0.09	¥6.24	54.24
<b>Total Price</b>				<b>未税合计</b>	<b>¥62,358.00</b>	<b>含税合计</b>	<b>¥70,464.54</b>		

五, 山姆洁厕球 PDQ-共计金额 62070.9 元(含税)

Items	Description/描述	Unit	Quantity 数量	Unit Price Excluding Tax 未税单价	Total Unit Price Excluding Tax 未税合计	Unit Price Including Tax 含税单价	Tax 税	Total Unit Price including Tax 含税合计
1	妙力悬挂式马桶洁厕球PDQ 4C 300克白+8瓦140+160黄牛皮	套	1500	11.46	¥17,190.00	12.95	¥2,234.70	19,424.70
2	妙力悬挂式马桶洁厕球棉档 4C 300克白+8瓦140+160黄牛皮	套	1500	3.82	¥5,730.00	4.32	¥744.90	6,474.90
3	妙力悬挂式马桶洁厕球内盒 4C+1专 工艺材质: 300g白+300g白+ 覆亚膜, PET窗	套	9000	2.95	¥26,550.00	3.33	¥3,451.50	30,001.50
4	新二贴 透明PET	套	9000	0.26	¥2,340.00	0.29	¥304.20	2,644.20
5	包装辅材 4张垫板+1张盖板+护角	套	1500	2.08	¥3,120.00	2.35	¥405.60	3,525.60
<b>Total Price</b>				<b>未税合计</b>	<b>¥54,930.00</b>	<b>含税合计</b>	<b>¥62,070.90</b>	

六, 芯道护理香氛头皮系列控油洗发露 1000 山姆-共计金额 47486.58 元(含税)

Items	Description/描述	Unit	Quantity 数量	Unit Price Excluding Tax 未税单价	Total Unit Price Excluding Tax 未税合计	Unit Price Including Tax 含税单价	Tax 税	Total Unit Price including Tax 含税合计	
1	芯道护理香氛头皮系列控油洗发 露1000山姆 300g白+四重8磅黄 色130+50+160+180 4C+1专+模切+糊盒	套	1008	39.13	¥39,443.04	44.22	¥5,127.60	44,570.64	
2	芯道护理香氛头皮系列控油洗发 露1000山姆包装辅材	护角-8个 垫板-4个	套	1008	2.08	¥2,096.64	2.35	¥272.56	2,369.20
		缠绕膜-10卷 按照每卷缠绕4个钱板	套	1008	0.40	¥403.20	0.45	¥52.42	455.62
		打包带	套	1008	0.08	¥80.64	0.09	¥10.48	91.12
<b>Total Price</b>				<b>未税合计</b>	<b>¥42,023.52</b>	<b>含税合计</b>	<b>¥47,486.58</b>		

策创

合同号

海) 物流  
星  
推



七, 芯道护理头皮生机系列洗发露 1000 山姆-共计金额 48041.32 元(含税)

Items	Description/描述	Unit	Quantity 数量	Unit Price Excluding Tax 未税单价	Total Unit Price Excluding Tax 未税合计	Unit Price Including Tax 含税单价	Tax 税	Total Unit Price including Tax 含税合计	
1	资生堂头皮生机洗发露PDQ 300g白+R+四層B6塔黄 色130+50+160+190) 4C+1专+横切+概念	套	1388	29.07	¥38,961.16	31.72	¥5,064.95	44,026.11	
2	资生堂头皮生机洗发露PDQ包装 转钉	护角-8个 垫板-4个	套	1388	2.08	¥2,887.04	2.35	¥375.32	3,262.36
		罐装盖-10卷 按照每卷罐装4个装板	套	1388	0.40	¥555.20	0.45	¥72.18	627.38
		打包带	套	1388	0.08	¥111.04	0.09	¥14.44	125.48
<b>Total Price</b>				<b>未税合计</b>	<b>¥42,514.44</b>	<b>含税合计</b>	<b>¥48,041.32</b>		

合计金额: 594808.69 (含税 13%)

第一条 合同标的物

第二条 交货数量: 实际交货数为订货数±x%。按实际交货数和单价核算付款。

第三条 交货时间: 订单收到 20 个工作日

第四条 交货方式和地点: 苏州市虎丘区浒青路 111 号宝进研仓库二层联宇达方仓库

第五条 货物验收: 甲方应在乙方交付标的物时点清点数量, 3 个工作日内验收完毕, 逾期视同全部验收合格, 验收以双方确认的样品为准, 样品和规格描述表达不清晰完备之处, 参照行业通用标准或相应国家质量标准。

第六条 标的物如有质量问题, 请于收货后一周内提出书面通知, 超出期限后, 乙方不负任何责任。

第七条 付款方式: 签订合同后安排生产, 验收合格后并收到乙方增值税发票后 30 天内付清。

第八条 甲方提供印刷制作文件应符合国家法律法规, 并不得侵犯任何第三方知识产权和其它权利, 如因此造成的乙方损失, 甲方应负全部责任。乙方对甲方提供的保密信息严守保密原则, 不得转售或替第三方加工甲方委托的产品。

第九条 如因法定不可抗力情形致使合同未能正常履行的, 均不属违约行为。

第十条 如有纠纷双方协商解决, 协商未成双方均可向履约地所在地方人民法院提起诉讼。

第十一条 本合同一式二份, 甲、乙双方各执一份为凭。

第十二条

甲方名称: 联宇达方(上海)物流有限公司	乙方名称: 上海鸿洋烈烈市场营销策划有限公司
单位地址: 上海市嘉定区南翔镇银翔路 799 号 6 层 608 室	单位地址: 上海市普陀区云岭东路 391 弄 3 号楼 3 楼
电话: 021-51650133	电话: 021-31268366
开户银行: 中国银行上海市南翔支行	开户银行: 上海农村商业银行长风生态商务区支行
帐号: 436475207672	帐号: 50131000490002550
统一社会信用代码: 91310000336436406F	统一社会信用代码: 91310118MA1JL2YG39
经办人:	经办人: Henry Lee

